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Till kultur- och fritidsnämnden 
 
 
 
 
 
Komplettering till projektbeskrivning översyn av 
vandringsleder och slingan runt Hjortsjön, ID 9420 
Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2020-11-12 att godkänna 
medborgarförslaget kring översyn av vandringsleder och annan miljö som 
uppmuntrar till friskvård och avsätter i det här skedet 200 000 kr ur 
investeringsbudgeten förutsatt att en tvärsektoriell samverkan sker utifrån 
projektets beskrivning och att projektet även kan delfinansieras med externa 
medel. 
 
Samverkan och insatser  
Medborgarförslaget hänvisar till ett område som sträcker sig över 3 (tre) 
nämnders ansvarsområden som i sin tur skapar tvärsektoriell samverkan 
mellan olika verksamheter.  
 
Att införliva medborgarförslagets intentioner innebär att ett projekt i dess 
form behöver ta hänsyn till bl.a. markägandeskap, naturvårds- och 
sociotopinventeringar, miljöpåverkan, infrastruktur och tillgänglighet. 
 
Förtydligande av tillämpning av projektmedel 200 000 kr  
De ansvarsområden och vilka fysiska insatser som kan tänkas göras ex. vis 
grillplatser, ramper, belysning, grusgångar etc. behöver ett program tas fram 
som tar upp alla aspekter kring markägandeskap, naturvårds- och 
sociotopinventeringar, miljöpåverkan och infrastruktur. 
 
I det programmet ska det även ingå ett tillgänglighetsperspektiv utifrån 
funktionsrättkonventionen och i samverkan med olika 
funktionsrättsorganisationer. 
 
Olika ansvarsområden innebär olika investeringsmedel, vilket även 
programmet ska ta hänsyn till för att kunna bredda och nyttja de resurser 
som finns inom kommunen, både kunskapsmässiga och finansiella.  
 
Så till denna fas av projektet ämnas projektmedel och statliga bidrag satsas 
för framtagande av ett program med en drifts- och handlingsplan som ska 
ligga till grund för de olika fysiska åtgärder som kommer behövas att göras 
och de insatser som kan vara visionära på längre sikt.  
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